
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

         Stralcio della G.U.R.S.  

     n°47 del 22 Novembre 2019                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°47 del 22-11-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

2

COMUNE DI 

CALATAFIMI SEGESTA - 

UREGA SEZ. DI 

TRAPANI

LAVORI DI RECUPERO DI UNA 

PORZIONE DELL'EX OSPEDALE 

CIVICO DA ADIBIRE A CASA DI 

RIPOSO PER ANZIANI 

80671051A5 € 615.352,46
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

11/12/2019 OG2 (III)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52455
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52455
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52455
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52455
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°10 Quarter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

01/10/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-                            

COMUNE DI VITTORIA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN 

SICUREZZA DELLA PALESTRA DEL PLESSO SCOLASTICO 

"GUGLIELMO MARCONI" DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO 

F. TRAINA - Offerte entro il 01/10/2019

8006596409 OG1 (I)  €       132.774,87 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

CAPIZZELLO 

EMANUELE - GELA 

(CL)

35,3120

03/10/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN 

SICUREZZA DEL TRATTO TERMINALE DELLA S.P. N°4 - 

Offerte entro il 03/10/2019

8030142ACD OG3 (II)  €       316.622,50 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
DAMIGA S.R.L. - 

ALCAMO (TP)
27,555

03/10/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLE 

SS.PP. 78 E 89 - Offerte entro il 03/10/2019
803279474E OG3 (II)  €       505.643,28 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/10/2019 IRSAP SICILIA

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PER IL TERZO POLO INDUSTRIALE - 

INTERVENTO SU COMUNE DI CHIARAMONTE GULFI - 

Offerte entro il 04/10/2019

7993669855

OG3 (III)  

OG6 (I)   

OG10 (I)

 €    1.262.842,68 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°32 del 9 

AGOSTO 2019

08/10/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA - DENTE" - 

Offerte entro il 08/10/2019

804079846B OG3 (I)  €         75.400,00 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

15/10/2019 ASP RAGUSA

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEI PRESIDI DI 

CONTINUITA' ASSISTENZIALE DEII A.S.P. DI RAGUSA - 

Offerte entro il 14/10/2019
8043287A66 OG1 (I)  €       228.701,24 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
EDILZETA S.P.A. - 

MODICA
33,2815

17/10/2019 IACP RAGUSA

RECUPERO PRIMARIO MEDIANTE RISTRUTTURAZIONE 

EDILIZIA DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITO 

IN RAGUSA IBLA, TRA VICO FIORE, 1 E VIA VELARDO, 5, 

DA DESTINARE AD ALLOGGIO SOCIALE - Offerte entro il 

17/10/2019

8034224362 OG2 (I)  €       108.846,21 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

CAPIZZELLO 

EMANUELE S.R.L. - 

(GELA)

17,102

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2019

Sostituisce la Tav. N°10 Ter - 2019

https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-AVVISO-Palestra-Scuola-G.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-AVVISO-Palestra-Scuola-G.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-AVVISO-Palestra-Scuola-G.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-AVVISO-Palestra-Scuola-G.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-AVVISO-Palestra-Scuola-G.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/Verbale-aggiudicazione-Provvidoria-Palestra-G.Marconi.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/Verbale-aggiudicazione-Provvidoria-Palestra-G.Marconi.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/Verbale-aggiudicazione-Provvidoria-Palestra-G.Marconi.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22633/original/Avviso indagine di mercato Sp4 e SSPP78-89.pdf?1568733431
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22633/original/Avviso indagine di mercato Sp4 e SSPP78-89.pdf?1568733431
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22633/original/Avviso indagine di mercato Sp4 e SSPP78-89.pdf?1568733431
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22633/original/Avviso indagine di mercato Sp4 e SSPP78-89.pdf?1568733431
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52250
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52250
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22633/original/Avviso indagine di mercato Sp4 e SSPP78-89.pdf?1568733431
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22633/original/Avviso indagine di mercato Sp4 e SSPP78-89.pdf?1568733431
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51490
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51490
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51490
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51490
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51494
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51494
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51494
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52165
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52165
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/523/bando vico Fiore-via Velardo.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/523/bando vico Fiore-via Velardo.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/523/bando vico Fiore-via Velardo.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/523/bando vico Fiore-via Velardo.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/523/bando vico Fiore-via Velardo.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52178
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52178
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52178


TAV N°10 Quarter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2019

22/10/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLE ACQUE BIANCHE E NERE RICADENTE 

NELLA I^CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA-FRIGINTINI" - 

Offerte entro il 22/10/2019

80548765F3 OG6 (I)  €         38.700,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
G.F. IMPIANTI S.A.S. - 

MODICA
36,1308

24/10/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLE ACQUE BIANCHE E NERE RICADENTE 

NELLA II^CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA-DENTE" - 

Offerte entro il 24/10/2019

8054910203 OG6 (I)  €         38.700,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
F.LLI BELLAURDO 

S.N.C. - MODICA
25,7700

28/10/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLA S.P. 5 VITTORIA-

CANNAMELITO-PANTALEO - II°STRALCIO - Offerte entro il 

28/10/2019

_ OG3 (II)  €       550.433,36 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

MARIA COSTRUZIONI 

S.R.L. - SANTA 

VENERINA (CT)

24,842

Sostituisce la Tav. N°10 Ter - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51832
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51832
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51832
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51832
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51832
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52422
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52422
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51831
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51831
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51831
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51831
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51831
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52278
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52278
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22782/original/Avviso indagine di mercato sp5.pdf?1570788318
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22782/original/Avviso indagine di mercato sp5.pdf?1570788318
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22782/original/Avviso indagine di mercato sp5.pdf?1570788318
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22782/original/Avviso indagine di mercato sp5.pdf?1570788318
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22950/original/verbale SP 5 II stralcio_individuaz_Ditta.pdf?1574241703
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22950/original/verbale SP 5 II stralcio_individuaz_Ditta.pdf?1574241703
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22950/original/verbale SP 5 II stralcio_individuaz_Ditta.pdf?1574241703


TAV N°11 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

05/11/2019 IACP RAGUSA

RECUPERO PRIMARIO MEDIANTE RISTRUTTURAZIONE 

EDILIZIA DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITO 

IN RAGUSA IBLA, CHIASSO LA CETRA, NN.8, 9,10, DA 

DESTINARE AD ALLOGGIO SOCIALE - Offerte entro il 

05/11/2019

8034329A06 OG2 (I)  €       213.625,70 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/11/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI 

VITTORIA                           

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RISERVA 

LANTERNA A SCOGLITTI - 1°STRALCIO ESECUTIVO - 

Offerte entro il 05/11/2019
8010411047

OG1 

(III/BIS)    

OG3 (II)    

OG6 (II)

 €    1.999.468,49 

                                                

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/11/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA III^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA-MARINA DI 

MODICA" - Offerte entro il 07/11/2019

8069849A0E OG3 (I)  €         70.000,00 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/11/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI AMMODERNAMENTO E RIGIMENTAZIONE 

IDRAULICA DELLA S.P. ISPICA - PACHINO DAL KM. 2+300 

AL KM. 3+000 - Offerte entro il 06/11/2019
8038055CD0

OG3 

(III/BIS)  

OS12-A 

(I)             

OS25 (I)

 €    1.319.657,35 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°40 del 4 

OTTOBRE 2019

CONSORZIO FENIX 

SOC. CONSORTILE 

A.R.L. - BOLOGNA

25,139

12/11/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA I^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA-FRIGINTINI" E 

DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA-DENTE"" - 

Offerte entro il 12/11/2019

806983702A OG3 (I)  €         70.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

14/11/2019 IACP RAGUSA

LAVORI DI RECUPERO PRIMARIO MEDIANTE 

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DELL'IIMOBILE DI 

PROPRIETA' COMUNALE SITO IN RAGUSA IBLA, SALITA 

CASTELLO, NN.3-5, DA DESTINARE AD ALLOGGIO 

SOCIALE - Offerte entro il 14/11/2019

8034280199 OG2 (I)  €       171.380,26 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

14/11/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI URGENTI 

DI MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA 

S.R. 27 PONTE DIRILLO BAUDARELLO - S.P.90 ACATE 

PIRRERA DIRILLO - S.P.87 STAZIONE ACATE MACCONI

8062311D7F OG3 (III)  €       745.163,17 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2019

Sostituisce la Tav. n°11 Quarter - 2019

https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/524/bando Chiasso La Cetra.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-Lanterna.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-Lanterna.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/09/BANDO-Lanterna.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22657/original/Bando lavori SP Ispica - Pachino.pdf?1569579681
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22657/original/Bando lavori SP Ispica - Pachino.pdf?1569579681
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22657/original/Bando lavori SP Ispica - Pachino.pdf?1569579681
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22937/original/verbale_3.PDF?1574155062
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22937/original/verbale_3.PDF?1574155062
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22937/original/verbale_3.PDF?1574155062
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2019/10/1-Bando-di-Gara-1.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
https://www.iacpragusa.it/attachments/article/525/bando Salita Castello.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22856/original/Avviso indagine di mercato.pdf?1571996819


TAV N°11 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2019

19/11/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL PARCO DELLA VILLA 

COMUNALE DI POZZALLO - Offerte entro il 19/11/2019
?

OS26(II)   

OG10 (I) 

OS3 (I)   

OS6 (I)

 €       419.014,83 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

26/11/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA' IN C/DA CISTERNAZZI - 

Offerte entro il 26/11/2019
? OG3 (II)  €       308.467,00 

 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

28/11/2019 IACP RAGUSA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PER LA 

REALIZZAZIONE DI N°5 ALLOGGI NEL COMUNE DI 

RAGUSA, VIA RISORGIMENTO ANGOLO VIA G. BOSCO - 

Offerte entro il 25/11/2019

802961149D OG1 (III)  €    1.170.640,04 
 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°39 del 27 

SETTEMBRE 2019

Sostituisce la Tav. n°11 Quarter - 2019

http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_5796_avviso240807041920191109144943.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_5796_avviso240807041920191109144943.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_5796_avviso240807041920191109144943.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52336
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52336
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52336
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51487


TAV N°12  - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

02/12/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-                          

COMUNE DI VITTORIA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

RIPARAZIONE DELLE PERDITE IDRICHE NELLA RETE 

IDRICA DI DISTRIBUZIONE, DI ADDUZIONE IMPIANTI 

CONNESSI - Offerte entro il 29/11/2019

Z7C2A5D954 OG6  €         36.958,08 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

                                                

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2019

https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   

 

1 

 

Ance Ragusa  
Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 
 

 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE  

YHC2E8AGMQWT COMUNE DI CINISI 

Manifestazione di Interesse 
Riqualificazione della 
segnaletica stradale 

verticale e orizzontale del 
centro urbano del Comune 

di Cinisi 

OS10 
156.000,00 

 
02/12/2019 

 

  

8102739FBC 
COMUNE DI 

LICODIA EUBEA 

Intervento di demolizione 
parziale e ricostruzione 
dell’edificio strategico di 

proprietà comunale adibito a 
Palazzo Municipale nel 

Comune di Licodia Eubea 

OG1 
OS21 

665.593,01 
 

02/12/2019 
 

  

EF3GVGRUCZNX 
COMUNE DI 
AUGUSTA 

Manifestazione di Interesse  
Lavori di manutenzione 

straordinaria del pozzo dei 
giardini pubblici di Augusta 

OS21 
76.000,00 

 
03/12/2019 

 

  

81015380A8 
SOPRINTENDENZA 

BB.AA.CC. 
SIRACUSA 

Manifestazione di Interesse  
Realizzazione dell’impianto 

elettrico, di illuminazione e di 
videosorveglianza e di 

valorizzazione con pannelli 
multimediali da realizzarsi 

nella Chiesa di San 
Giovanni alle catacombe in 

Siracusa 

OG11 
OG2 

156.473,35 
 

03/12/2019 
 

  

77677061C6 
COMUNE DI 
TORTORICI 

Lavori di demolizione e 
ricostruzione dell’edificio 

scolastico Gepy Faranda ai 
fini della prevenzione del 

rischio sismico nel comune 
di Tortorici 

OG1 
OS28 
OS30 

3.818.134,10 
 

05/12/2019 
09/12/2019 

  

8094617144 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

Manifestazione di Interesse  
Lavori di manutenzione 

straordinaria della S.P. n. 8 
alla progressiva km 22+200 

al km 26+300 

OG3 
OS10 

230.000,00 
 

05/12/2019 
 

  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   

 

2 

 

807104228F 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Accordo quadro annuale con 
un solo operatore 

economico per i lavori di 
manutenzione ordinaria 

negli edifici di proprietà o 
concessi in uso, a qualsiasi 
titolo, del Libero Consorzio 

Comunale di Agrigento 

OG1 
50.000,00 

 
06/12/2019 
09/12/2019 

  

8103719877 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

Manifestazione di Interesse  
Lavori di manutenzione 

straordinaria e adeguamento 
normativo delle barriere di 

sicurezza e segnaletica delle 
strade di competenza del 

Libero Consorzio Comunale 
di Caltanissetta – Anno 2019 

OS12A 
222.500,00 

 
06/12/2019 

 

  

809468488C 

ASSOCIAZIONE 
TEATRO BIONDO 

STABILE DI 
PALERMO 

Lavori di consolidamento 
strutturale della scala 

adiacente al palcoscenico 
del Teatro Biondo Stabile di 
Palermo e opere connesse 

OG2 
84.065,72 

 
09/12/2019 

 

  

81062175E2 

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 

POLICLINICO 
VITTORIO 

EMANUELE 

Mercato Elettronico PA - 
Fornitura ed installazione di 
porte antincendio REI 60 e 

REI 120 per gli immobili 
dell’Azienda 

OS6 
196.000,00 

 
09/12/2019 

 

  

810960950D 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
MESSINA 

Lavori di ristrutturazione del 
4°piano dell’EX P.O. Regina 

Margherita 

OG1 
OS28 
OS30 

242.801,32 
 

09/12/2019 
 

  

8079586D47 
UNIVERSITÀ’ DEGLI 
STUDI DI CATANIA 

Manifestazione di Interesse  
Lavori relativi alla 

realizzazione di un sistema 
di stoccaggio per acqua 

antincendio/irrigazione e per 
la ristrutturazione e 

completamento delle reti di 
attingimento da i pozzi 
esistenti da realizzare 

presso il C.U. S. Sofia - 
Catania. 

OG1 
OS3 

571.549,18 
 

10/12/2019 
 

  

8079586047 
UNIVERSITÀ’ DEGLI 
STUDI DI CATANIA 

Manifestazione di Interesse  
Lavori relativi alla 

realizzazione di un sistema 

OG1 
OS3 

571.549,18 
 

10/12/2019 
12/12/2019 

 
 
 



 

   

 

3 

 

di stoccaggio per acqua 
antincendio/ irrigazione e 
per la ristrutturazione e 

completamento delle reti di 
attingimento da i pozzi 
esistenti da realizzare 
presso il C. U. S. Sofia 

·Catania 

 
 
 
 
  

TCQCHBK8K6ND ANAS S.P.A. 

Manifestazione di Interesse  
Lavori di ripristino danni, 
incidenti ed emergenze 

(manutenzione non 
programmabile) lungo Ia 

N19 Palermo - Catania tra i 
km 0+000 e 72+800 

compresa I N19 Racc. per 
Via Giafar  dal Km 0+000 al 

Km 5-300. Esercizio 2020 

OG3 
OS12A 
OS11 

600.000,00 
 

11/12/2019 
 

  

80671051A5 
COMUNE DI 
CALATAFIMI 

SEGESTA 

Restauro e manutenzione 
dei beni immobili sottoposti 

a tutela ai sensi delle 
disposizioni in materia di 
beni culturali e ambientali 

OG2 
615.352,46 

 
11/12/2019 
12/12/2019 

  

808985792E 
COMUNE DI 

BUTERA 

Lavori per la messa in 
sicurezza degli edifici 
scolastici comunali, 

miglioramento e 
adeguamento impianti 

tecnologici e abbattimento 
barriere architettoniche 

OG1 
724.543,81 

 
16/12/2019 

 

  

80987270F2 
COMUNE DI 
VENETICO 

Manifestazione di Interesse  
Avviso per manifestazione di 

interesse di operatori 
economici - Intervento di 

realizzazione del sistema di 
videosorveglianza urbana 

OS19 
94.850,58 

 
16/12/2019 

 

  

 



 
 

   
    

1 
 

 

 

 LAVORI DI RECUPERO DI UNA PORZIONE DELL'EX OSPEDALE CIVICO DA ADIBIRE A CASA DI 

RIPOSO PER ANZIANI 

Ente: Comune di Calatafimi Segesta - UREGA TRAPANI 

Provincia: TRAPANI 

importo: € 615.352,46 

Data scadenza: 11/12/2019 

 

 PA_17811_SAN GIUSEPPE JATO - APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI INERENTI AL 

"COMPLETAMENTO OPERE DI MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO DELL’AREA URBANA (EX 

CAVA TRAINA)" COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO (PA) - CIG 8111554A1C. 

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - UFFICIO 

GARE 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.155.241,24 

Data scadenza: 14/01/2020 

 

 ACCORDO QUADRO ANNUALE CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA NEGLI EDIFICI DI PROPRIETA’ O CONCESSI IN USO, A QUALSIASI 

TITOLO, DEL LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO. ANNO 2019/20. CIG: 807104228F - 

CUP: B98G19000320003 IMPORTO COMPLESSIVO DELLAPPALTO EURO 50.000,00 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - Area Tecnica 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 50.000,00 

Data scadenza: 06/12/2019 

 

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL 4° PIANO DELL’EX P.O. REGINA MARGHERITA 

Ente: Azienda Sanitaria Provinciale di Messina - U.O.C. TECNICO 

Provincia: MESSINA 

importo: € 242.801,32 

Data scadenza: 09/12/2019 

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231943
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231943
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231917
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231917
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231917
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231652
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231652
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231652
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231652
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231733


 
 

   
    

2 
 

 

 LAVORI (FORNITURA, INSTALLAZIONE E COLLAUDO) DI REALIZZAZIONE DEI SISTEMI DI 

VIDEOSORVEGLIANZA A PRESIDIO DELL’IMPIANTO  T.M.B. DI C/DA BELVEDERE E DELLA 

DISCARICA DI C/DA CUDDIA DELLA BORRANEA TRAPANI 

Ente: Trapani Servizi S.P.A. - Ufficio Appalti e Contratti 

Provincia: TRAPANI 

importo: € 41.043,23 

Data scadenza: 10/12/2019 

 

 LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE EDIFICIO SCOLASTICO GEPY FARANDA AI FINI DELLA 

PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO 

Ente: Comune di Tortorici - SETTORE 2° - TECNICO 

Provincia: MESSINA 

importo: € 3.818.134,10 

Data scadenza: 05/12/2019 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231230
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231230
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231325
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=231325

